Curitiba, 5 de Março de 2020 - Edição nº 2688
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1633597IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
CHEFIA DE GABINETE DO GABINETE DO 1º VICE-PRESIDENTE

RETIFICAÇÃO - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 64/2020

PROTOCOLO SEI 0005231-34.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2317041-3 KAREN CRISTINE

KRASNHAK
90

2 2318239-6 JEANINE DE SOUSA
SANTOS CARVALHO

86,5

3 2317713-1 TALYTA CHINASSO 84
4 2316462-8 IAGO LUIZ RAMOS 83
5 2316743-3 JOSIEL LOPES

MARINHO
82,5

6 2318083-7 FLÁVIA CAROLINA
NEVES SILVA

81,5

7 2317211-7 VANESSA CATANEO
BARREIROS

81

8 2316622-3 EDEVALD MARQUES
FERREIRA JUNIOR

79

9 2317014-6 NICOLE PELANDA
RZNISKI OERTEL

77,5

10 2316644-1 PEDRO ALBINO
PEREIRA

75

11 2318282-1 BETANIA FIORINI
SUZIN

65

12 2316450-2 ADRIANA RODRIGUES
LIMA VERWIEBE

63,5

Curitiba, 04 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 16 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos